
平成 19 年 6 月 7 日 
株 主 各 位 

東京都港区赤坂八丁目 4 番 14 号 
ク ラ ビ ッ ト 株 式 会 社 
代表取締役社長 橋本 太郎 

 
 

第 11 回定時株主総会招集ご通知の一部訂正のお知らせ 
 
拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 さて、平成 19 年 6 月 1 日付でご送付申し上げました当社「第 11 回定時株主総会招集     
ご通知」の株主総会参考書類の一部に誤った記載がございましたので、お詫び申し上げ   
ますとともに、下記の通り訂正させていただきます。 

敬具 
 
 

記 
 
１．訂正箇所 

46 頁 株主総会参考書類 第２号議案 定款一部変更の件 １．変更の理由 
 
２．訂正内容 

訂正前 訂正後 

特に、平成 18 年７月及び同年12月に、株式

会社釣りビジョンとブロードメディア・スタ

ジオ株式会社をそれぞれ買収により連結子

会社化したことで、当社の事業構造は大きく

変わり、新たな成長段階を迎えております。

特に、平成 18 年７月及び同年11月に、株式

会社釣りビジョンとブロードメディア・スタ

ジオ株式会社をそれぞれ買収により連結子

会社化したことで、当社の事業構造は大きく

変わり、新たな成長段階を迎えております。

（下線部分を訂正しております。） 
以上 

 


